АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» декабря 2016 № 382

г. Бакал

Об утвержденииАдминистративного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «О прекращении

права постоянного (бессрочного)

пользования, пожизненного (наследу-

емого) владения, безвозмездного

пользования, о прекращении права

пользования по договору аренды

земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или

государственная собственность на который

не разграничена на территории

Бакальского городского поселения»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных имуниципальных

услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных

функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования,

http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc

пожизненного (наследуемого) владения, безвозмездного пользования, о прекращении

права пользования по договору аренды земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не разграничена на

территории Бакальского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горняк Бакала» и разместить на

официальном сайте Администрации Бакальского городского поселения.

3. Контрольисполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бакальского городского поселения С.Г. Степанов

http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/admreg382.2016.doc

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по ЖКХ, земельным и

имущественным отношениям

Начальник отдела правового обеспечения,

организации торгов и закупок

С.П. Володина

Т.Г. Спирченкова

Шерстюкова Ольга Геннадьевна, 8(35161)6-72-43